Vezir Çandarlı Halil Hayrettin Paşa’nın (öl.788/1386)2 yaptırdığı bu eserin mimarı Hacı bin
Musa’dır3. Bu isim dış kapının üzerinde kitabede yazılıdır. Halil Hayrettin Paşa’nın sağlığın-
da 780/1378 tarihinde başlanan yapı, dış kapının üzerindeki kitabeye göre ölümünden sonra,
794/1391 tarihinde oğlu Vezir-i Azam Ali Paşa tarafından tamamlatılmıştır.

İznik Yeşil Cami’nin iç kapısındaki kitabe şöyledir:

١- بسم اللّه الرحمن الرحيم الحمد لوليه الحمد بتى و عمر هذه العمارة الشريف� خالصاّ للّه تعالى فىزمن الملك الكبير
٢- ش�اب الدنيا والدين مراد بك بنمرحوم اورخان بك عفا اللّه عن�ما وبي اجازت� مولى الكرمالمعظم مولانا